
Aktiviteter 2010 

 

2010-02-25 

Företagsutveckling, balanserade styrkort 

 

Dagen inleddes med en presentation av nätverkets verksamhetsupplägg och planering för 2010, Alla 

företag presenterade sitt nuläge i verksamheten.  Vi höll till på Green Tech Park i Skara. 

Vi gjorde en uppföljning av co-coachningen och en diskussion kring hur var och en kan göra det ännu 

bättre och få ut mer av timmen tillsammans med en annan företagare. 

 

Dagens tema var BALANSERADE STYRKORT. Ett verktyg att använda i sin företagsutveckling. För att 

kunna använda det fullt ut så är det viktigt att ha klart för sig sin affärsidé och vision. Detta var ett 

arbete under resten av dagen, att formulera och förtydliga de rader som talar om av vilken anledning 

företaget finns till. Alltid lika svårt. 

 

 

 

 

 

 

2010-04-16 

Utveckling av produkter och tjänster 

 

Denna gång var vi hos Yvonne Sannö och Yvonne hälsocoach och massage. Yvonne håller till på 

Badhuset och Vilanområdet i Skara. 

Hon visade runt och presenterade sin verksamhet och vi fick även förmånen att visas runt på 

badhuset i Skara. 

 

Mötet började som vanligt med att alla fick säga sitt om sin verksamhet innan vi följde upp 

företagens formuleringar av affärsidé och vision. Detta som ska ligga som grund för utvecklingen i 

företaget och vara en del av det balanserade styrkortet.  

 

Eftersom dagens ämne är utveckling av produkter och tjänster som arbetade vi med att ta fram 

tankar kring nya, framför allt tjänster. Dessa sattes in ett KRETSLOPP behov, kunder, resurser och 

tjänsten. Allt ska hänga ihop. Även NÖHRA-slingan är bra att använda i detta.  

Detta passet var ett individuellt arbete som sedan redovisades. 

 

 



2010-09-01 

Affärsidé, Vision,  Värderingar 

 

Dagens värd var Sara Johansson som presenterade sitt företag Chiffer Juridik. Ett nystartat företag 

med affärsjuridik som huvudinriktning. 

Sara presenterade sitt företag och sin idé och fick feedback tillbaka, både på presentationen och på 

kundbild och produkt. 

 

Som vanligt ventilerade alla sitt nuläge och funderingar i respektive verksamhet och därefter gick vi 

in på dagens tema: 

Affärsidé, vision och värderingar med bla NÖHRA som modell för att sedan ha det som bas vid 

fortsatt utvecklingsarbete. 

 

 

 

 

2010-10-22 

Hår, Färg, Form 

Denna nätverksträff förlades i Lundsbrunn hos Birgitta Andersson på Hår, Färg, Form. 

Förutom den sedvanliga rundan genom alla företagen, som denna gång blev lite mer omfattande 

ägnades allt tid till Hår, Färg, Form. 

Birgitta ville ha hjälp i sina utvecklingstankar kring verksamheten. I princip hela dagen la vi tid och 

kraft och tankemöda på detta. 

 

Dagen resulterade i att Birgitta fick många tips att gå vidare med under hösten.  

 

 

December 2010 

Julmarknad 

 

I december var flera av nätverkets medlemmar hos Lea Lindell för att studera julmarknaden som ålls 

på Sägnernas Hus varje år. En imponerade tillställning med massor av besökare.  
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